Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extratos de Contratos A Secretário de Estado de Educação, Esporte e Lazer do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do Município de Paranatinga/MT, torna público
o presente contrato, oriundo da Chamada Pública n.º 03/2020, em conformidade com a Resolução 26/2013/FNDE/PNAE, e
legislação vigente, para aquisição de gêneros alimentícios, oriundos da Agricultura Familiar, para compor a alimentação
escolar do município de Paranatinga/MT, Contratante: Escola Estadual 29 De Junho, Contratada: Alessandra Felice CPF n.
º 006.840.051-90, R$ 1.844,00, Contratante: Escola Estadual Osvaldo Cândido Pereira, Contratada: Silvana Silva Rocha
CPF n.º 015.765.831-71, R$ 7.512,00, Contratante: Escola Estadual Apolônio Bouret de Melo, Contratada: Alessandra
Felici  CPF n.º 006.840.051-90, R$ 809,67, Paranatinga /MT/2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e02be085

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:57:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial